
令 和 ６ 年 ４ 月 ４ 日

サービス提供事業者 様

青梅市環境部下水道課

青梅市下水道公営企業会計システム導入に係る情報提供依頼について（依頼）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本市の市政運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、本市では、内

部事務の全体最適に向けた検討を実施しており、下水道公営企業会計システムにおいても

内部事務との連携を踏まえた最適化を推進しております。また、令和７年１月に下水道公

営企業会計システムの再構築に向けた提案依頼を実施する予定です。

つきましては、貴社の状況を参考にさせていただきたく、ご多忙のところ誠に恐縮では

ございますが、別添「実施要領」にもとづき、下記の情報提供依頼にご協力いただけます

ようお願い申し上げます。

記

提 出 期 限：令和６年５月７日（火） 17 時 00 分

本依頼に関する詳細は、別添の「実施要領」を参照ください。

【提出先・問合せ先】

東京都青梅市東青梅1-11-1 本庁舎６階

青梅市環境部下水道課 師岡 小嶋

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：div1360@city.ome.lg.jp

電話番号：0428-22-1111(内2642)

mailto:div1360@city.ome.lg.jp

